

Fabrikk ApS

Hunderupvej 61 A, kl., 5000 Odense C

CVR-nr. 39 00 51 31

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Kasper Ulka Faust Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabrikk ApS
Hunderupvej 61 A, kl.
5000 Odense C

Hjemmeside: <https://fabrek.dk/>

CVR-nr.: 39 00 51 31

Stiftet: 1. oktober 2017

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kasper Ulka Faust Henriksen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Detailhandel med tøj, sko, lædervarer, ure og babyudstyr via Internettet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-116.430	109.528
2 Personaleomkostninger	-42.289	-377.864
Driftsresultat	-158.719	-268.336
Andre finansielle indtægter	73	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.200	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.799	-34.610
Årets resultat	-179.645	-302.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-179.645	-302.946
Disponeret i alt	-179.645	-302.946



Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	100.000
Varebeholdninger i alt	50.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	24.000
Tilgodehavender i alt	8.000	24.000
Likvide beholdninger	42.614	6.505
Omsætningsaktiver i alt	100.614	130.505
Aktiver i alt	100.614	130.505



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.412.116	-1.232.471
Egenkapital i alt	-1.362.116	-1.182.471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	1.432.730	1.282.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.730	1.312.976
Gældsforpligtelser i alt	1.462.730	1.312.976
Passiver i alt	100.614	130.505

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-1.232.471	-1.182.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.645	-179.645
	50.000	-1.412.116	-1.362.116



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	38.305	377.864
Andre omkostninger til social sikring	3.984	0
	<u>42.289</u>	<u>377.864</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>16.799</u>	<u>34.610</u>
	<u>16.799</u>	<u>34.610</u>


